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HALLINTOKUNNAN HANKINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2016 — 2019

Toimiala/Hallintokunta/Laitos

Kayttoomaisuuden hankinnat

Kayttdomaisuuden hankinnat yli 10.000 €

TA 2015

2016

Suunn.
hankinta-
kuukausi

v. 2016

2017

2018

2019

Valtion-
osuus
euroa

Koneet ja kalusto

Ensikertainen kalustaminen

Hankinta 1. Paakirjaston
tilauudistukset

50 000

40 000

Perustelu

tapahtumatilat ja akustiikka

Hankinta 2. Kuljetusergonomian ja
kuljettimen parannukset

15 000

30 000

50 000

Perustelu

Vuonna 2014 aloitetun jatkoa

Hankinta 3. Lahikirjasto-
mediakeskusten varustus ja kalustus

150 000

113 000

150 000

Perustelu

Omatoimikirjastot 2014, Hirvensalo
2016, Runosmaen kylatalo 2017,Yli-
Maaria 2018

Hankinta 4. Konservointilaboratorion
ja kokoelmien hoitoon liittyvien
laitteiden ja valineiden hankinta
instrumenttien ja koneiden hankinta

15 000

30 000

30 000

Perustelu

Konservointilaboratorion tekniikka ja
koneistus vanhentunut ja
puutteellinen, museokeskuksen
kokoelmat siirtyvat uusiin tiloihin,
jolloin tarvitaan uusiin tiloihin
soveltuvaa kokoelmavélineistoa

Hankinta 5. Kuralan Kylamaen
asiakas ja toimintatilojen kalusteet ja
tekniikka

20 000

15 000

Perustelu

Kuralan Kylamékeen kohdistuu paljon
uudistamistarpeita, joista osa liittyy
Eviva-hankkeen toiminnan
toteuttamiseen. Nykyisten toimisto,
asiakas- ja toimintatilojen kalustus ja
tekniikka on puutteellista. Lato
(séhkdjen veto, penkkeja jne.)

Hankinta 6 Paaskyvuoren
kokoelmakeskuksen
sailytyshyllyjarjestelmén hankinta

75 000

50 000
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Perustelu

Kaupungin

uudistamisohjelman mukaisesti.
Siirtohyllyjarjestelman hankinta
Paaskyvuoden luolaston 1. bunkkeriin
kaynnistaa kokoelmakeskushankkeen
ja mahdollistaa luopumisen Alfa
Barkerin ulkopuolelta vuokratusta
varastotilasta. Halytysjarjestelma,
kosteus- ja lampétilavalvonta.

Hankinta 7. Sturen kirkon ja
Nunnakappelin seka raha- ja
mitalikabinetin sek& pohjoisen
nayttelyhallin nayttelykalusteet ja -
tekniikka

20 000

35 000

50 000

50 000

20 000

Perustelu

Turun linnan nayttelytekniikan
uudistaminen ja yhdenmukaistaminen
nykyaikaiselle tasolle

Hankinta 8. Toimintoanalyysin perusteella
tehtdvat muutostyét Suurtorilla ja
Luostarinméella

10 000

15 000

12 000

35 000

Perustelu

Luovutaan osasta tiloja. Toimintoja
tiivistetdan uusiin tiloihin, tarve uusille
kalustus- ja sisustusratkaisuille seka
kyltityksille

Hankinta 9. Isokennoisen reprokameran
hankinta

25000

Perustelu

Valokuvien ja esinekokoelmien digitointi
on siirtynyt isokennoisilla reprokameroilla
tehtavaksi. Ty nopeutuu ja
esineturvallisuus paranee. Kokoelma-
aineistoa saadaan paremmin asiakkaiden
julkiseen kayttéon ja kuvamyyntiin

Hankinta 10. Apteekkimuseo-Qwenselin
nayttelytilojen ja tekniikan suunnittelu ja
uudistaminen

20 000

50 000

Perustelu

Keskeisesti sijaitsevan museon
nayttelytekniikan uudistaminen ja
yhdenmukaistaminen nykyaikaiselle
tasolle

Hankinta 11. 3D-skannerin ja -tulostimen
hankinta

40 000

Perustelu

Kokoelmien uudenlainen dokumentointi ja
saavutettavuuden lisdédminen
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Hankinta 12. Soittimien hankinta
orkesterille

45 000

140 000

35 000

55 000

100 000

Perustelu

Soittimet kayttéikansa lopussa. Vuonna
2016 kontrabasso ja vuonna 2017
puhallinsoitinryhmén kaluston
uudistaminen

Kuljetusvilineet (paasaantoisesti
valtionosuuskohteet)

Hankinta 1. Uuden konseptin
kirjastoauto

400 000

Perustelu

Uusi auto loppuun kaytetyn tilalle

Hallintokunnan atk-jarjestelmit ja
laitteet

Hankinta 1. Infotelevisiojarjestelma

20 000

20 000

Perustelu Kaupungin kilpailuttama
jarjestelméa vanhentuneen tilalle

Hankinta 2. Tietojarjestelman ja
verkkokirjaston uudistus

45 000

40 000

20 000

50 000

Perustelu Ajantasaistaminen

Hankinta 3.
Kulttuuriymparistotietojarjestelman
uudistaminen

35 000

20 000

Perustelut

Koko kulttuuriymparistéa kattavan
jarjestelmén kehittdminen
arkeologisen osuuden osalta
(muinaisjaéannokset, rakennuskanta,
maisema). Jarjestelma siirtyy IT:lle
vuonna 2016.

Taide-esineet

Hankinta 1. Kulttuurihistoriallisen
esinekokoelman taydentdminen

15 000

30 000

35 000

35 000

35 000

Perustelu

Kulttuurihistoriallisen esinekokoelman
taydentaminen ja lahimenneisyyteen
littyvan kokoelman hankinta

Hankinta 2. Kuvataidekokoelman
taydentaminen

90 000

90 000

100 000

100 000

100 000

Perustelu

Turun museokeskuksen strategiaan
kuuluu erityisesti turkulaisen taiteen ja
kuvanveistotaiteen kokoelmien
kartuttaminen. Suurin osa
hankinnoista talletetaan julkisiin
tiloihin.

jne.
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Yhteensa

435000

475 000

945 000

475 000

540 000




